







	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Skip to content

		
								
							

							
					
			
								
				
																
							[image: ]
								
															

				

					

		

				
			
								
				
				O Czech Space Weeku
	Novinky
	Kalendář akcí
	Partneři
	Kontakty
	[image: ]English


		

				

				
				
			Přihlášení do newsletteru
		

				

					

		

							

		
						

		



	
	

	
	

	


	

				
								
						
					
			
								
				
					
					
						
					
				
				
					
			

		

				

				

					

				

						

				

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Chyba 404
		

				

				
				
			Stránka nebyla nalezena :(
		

				

				
				
			Přejít  na úvodní stránku
		

				

					

		

							

		
						

		
	


	


			

		


	
	


	


	
	

		
			
				
					
								
								
						
					
			
								
				
					
					
								
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
						

				

				

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Hlavním provozovatelem Czech Space Week je Agentura CzechInvest. V případě dotazů nám napište nebo volejte na:
						

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			space@czechinvest.org


+420 601 575 730
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Kontakty
		

				

					

		

				
			
								
				
			O nás
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Czech Space News je součást Českého kosmického portálu a slouží k představování aktualit v oblasti kosmických aktivit veřejnosti. Czech Space News připravuje Agentura CzechInvest a Ministerstvo dopravy ČR. Na tvorbě obsahu se podílí řada dalších partnerů.
						

				

					

		

				
			
								
				
			Partneři
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
															[image: ]															

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
															[image: ]															

				

				
				
															[image: planetum logo]															

				

					

		

				
			
								
				
			Newsletter
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Newsletter registrace
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			
		

				

				
				
				
		

				

				
				
			
		

				

				
				
			
		

				

				
				
			
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							© 2023 Agentura pro podporu podnikání a investic – CzechInvest
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

							

				

			


			
	

                             Go to Top
            
			






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
								
						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			Přihlaste se k newsletteru
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Vaše jméno							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Souhlas se zasíláním							
								
			
				
				Zaškrnutím souhlasím se zasíláním e-mailových newsletterů.			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat žádost k newsletteru
													
					
				

			

		

				

				

				
				
							Chcete dostávat nejnovější novinky a články e-mailem?
						

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
				O Czech Space Weeku 
	Novinky 
	Kalendář akcí 
	Partneři 
	Kontakty 
	[image: ]English 

		

				

				
				
			Newsletter
		

				

					

		

							

		
						

		




















































	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



